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תת"ע 2524/07/15 – מדינת ישראל נגד יהודה רפפורט
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

01 נובמבר 2015 תת"ע 2524-07-15 מדינת ישראל נ' יהודה רפפורט

לפני כבוד השופט נאיל מהנא
מדינת ישראל המאשימה

נגד
יהודה רפפורט הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד ניצן בלולו

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

לתקנות 28(ב)  לתקנה  בניגוד  דיבורית,  באמצעות  שלא  בטלפון  שימוש  של  עבירה  בגין  קנס  תשלום  הודעת  נמסרה 
התעבורה.

הנאשם ביקש להישפט על העבירה מאחר ולטענתו לא עשה שימוש בטלפון.

מטעם המאשימה העידה השוטרת שאול נוי (להלן: השוטרת) אשר ערכה את הדוח לנאשם.

בעדותה בפני העידה השוטרת עדות אשר תאמה את המתואר בדו"ח לפיו הנאשם נסע לבדו ברכב מכיוון כללי כיח לכיוון
דרך הנאשם  ברכב  ברור  באופן  הבחינה  כלל  בנין  מהחניון  ביציאה  כיח  ברח'  בניידת  היתה  היא  וכאשר  אגריפס,  כללי 
שמשת הנהג שהיתה נקיה כי הנהג מחזיק ביד ימין מכשיר נייד סמוך לאוזן ימין, ויד שמאל אוחזת בהגה תוך כדי נהיגה

רצופה.
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לטענתה העבירה זוהתה באופן ברור, תוך שמירת קשר עין רצוף עם הנהג עד לעצירתו.

הנאשם בעדותו הכחיש את המיוחס לו וטען כי הניח את יד ימין על משענת ברכב והניח את ידו על אוזן ימין.

השוטרת ציינה בחקירתה הנגדית כי הבחינה בבירור שהנאשם החזיק במכשיר נייד בצבע כהה ושללה את האפשרות כי
הנאשם רק הניח את היד על האוזן.

בנסיבות אלה, כאשר הנאשם לא הצליח לסדוק סדק בגירסת המאשימה, לא הובא בפני נימוק מדוע השוטרת תטפול
בנאשם אשמת שווא, אני מקבל את גירסת המאשימה וקובע כי המאשימה הוכיחה את האשמה המיוחסת לנאשם מעבר

לכל ספק סביר, ואני מרשיע אותו במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ט חשוון תשע"ו, 01/11/2015 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט

גזר דין

לנאשם נמסרה הודעת תשלום קנס ע"ס 1,000 ש"ח בה יוחסה לו עבירה של שימוש בטלפון שלא באמצעות דיבורית
בניגוד לתקנה 28(ב) לתקנות התעבורה.

לאחר ניהול הוכחות הורשע הנאשם בעבירה הנ"ל.

שעה שנאשם בוחר לנהל משפט הוכחות בעניינו, אין בית המשפט כבול לסכום הנקוב בהודעת תשלום הקנס (ע"פ (י-ם)
2452/08 פדרמן נ' מדינת ישראל).

המחוקק אפשר לנאשם לשלם סכום קנס מינמלי ומופחת, מבלי להידרש להליכים משפטיים.

אם נדרשו הליכים משפטיים והנאשם הורשע, לא יפחת הקנס שיוטל עליו מהסכום הנקוב בהודעת הקנס (סעיף 230
לחוק סדר הדין הפלילי).
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דומה דומות אחרונה   3 ביניהם  לנאשם 89 הרשעות קודמות  הנ"ל, שכן  ניתן להסתפק בסכום המינימלי  לא  בענייננו, 
מ-2015 לפניה בשנת 2011 ו- 2009.

לפיכך, אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,500 ₪, אשר ישולם עד ליום 15.12.15.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ט חשוון תשע"ו, 01/11/2015 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט
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